(4) facit, mms Cas. Pl. 1. 2 Bg., ed. Nbg Schf

(5) Los mms Pist Vat Pl 1., Cont. al márgen, Bk; pp. augustali, mms Cas Pl 2 Bg., C Theod.; P P, ed Nbg Hal y las demás

(6) non, falta en la ed Schf.

(7) Los mms Pl. 1. 2. Bg. Gt., ed Nbg, Hal, C Theod.; litis, insertan las ed Schf Russ y las demás

(8) meruerit, ms. Bg., C Theod.; pero moeruerit, prefere leer Jac. Godofr en la nota k. de la l. 10. C Th I 2.

(9) Ms. Pist, Hal. Russ.; Dat. III. Kal. Apr., Cont y los demás, C. Theod.; Dat. XIII K A, Russ al márgen

(10) CP, falta en Hal Russ

(11) Aic et Hon AA., Hal.; Arc et Hon AA V., Russ; Gratiano IV et Theod II AA, Russ al márgen; arch III et hon., ms. Pist

(12) Imperatori, falta en el ms Vat., ed Nbg, Hal. en el texto

(13) suo, falta en los mms. Vat. Bg.

vel actorum (1) vel prouinciationis editio denegetur. Qui autem terminatam iescripto vel consultatione quaestione exquisito suffragio reficiare conabitur, in omnem litis aestimationem adversario suo (2) protinus condemnetur; omni venia deneganda, si quis contra haec supplicare (3) tentaveit.

Dat Id August Aielate (4) PP Id Octob Thebeste, SABINO et RUFINO Conss (5) [316]

3 Idem A ad universos prouinciales — Qui licitam provocationem omisere, per perpetuo silere debet, nec a nobis impudens (6) petere per supplcationem auxilium (7). Quod si fecerit, desiderio suo caerbit, et ignominiae poena notabitur.

Dat Kal. August PP (8), Kal Septemb Bassus et ABLAVIO Conss [331]

TIT. XXII

SI CONTRA IUS, VEL UTILITATEM PUBLICAM,
VEL PER MENDACIUM (9)
FUERIT ALIQUID POSTULATUM VEL IMPETRATUM

1 Imp Diocletianus et Maximianus AA (10)
GREGORIO (11) — Non idcirco minus is, cui a (12)
noster iescripto cognitio delata est, iudicare pos-
test, quod ex gestis quaedam in precibus omissa
proponis.

Dat V Non Maii DIOCLETIANO IV. et MAXIMIA-
NO III AA Conss [290]

2 Idem AA et Constantius et Maximianus CC (13) STATIAE (14) — Praescriptione mendacio-
rum opposita, sive in iuriis narratione mendacium
reperiatur, sive in facti, sive in tacendi fraude,
pro tenore veritatis, non depicitant affirmatio-
ne (15), datum iudicem cognoscere debeat, et se-
cundum hoc de causa (16) convenit ferre senti-
tiam.

Dat. Kalend Decembr Simii Caess Conss [294]

3 Imp CONSTANTINUS A ad BASSUM P. P (17)
— Puniri iubemus decem libiarum auii multa iu-
dices, qui vetuerint precum auii falsitatem.

Dat. Kalend Octobi CONSTANTINO A III et LI-
CINIO (18) III Conss [313]

pendiente la causa, á no sei que se deniegue la pre-
sentación de las actuaciones ó de la sentencia. Mas
el que habiéndose procurado favor intentare renovar
una cuestión terminada ya por iescripto ó por
consulta, sea condenado desde luego en favor de su
adversario en toda la estimación del litigio; de-
biendo denegarse toda vénia, si alguien hubiere
intentado suplicar contra estas disposiciones.